九都県市首脳会議環境問題対策委員会地球温暖化対策特別部会事務局
東京都環境局地球環境エネルギー部計画課　行
FAX　03-5388-1380
E-mail 　S0213201@section.metro.tokyo.jp

質　　問　　書

　　年　　月　　日

九都県市首脳会議環境問題対策委員会
幹事会幹事長　あて

所在
商号又は名称
代表者職・氏名
（担当者　　　　　　　　）
ＴＥＬ
ＦＡＸ（回答先）　　　－　　　－

このことについて、下記のとおり質問いたします。
	[bookmark: _GoBack]件名　九都県市による「日傘普及啓発事業」にかかる日傘貸出イベント会場の設営・運営業務委託

	質問事項